
Datasheet

DIGITUS LC / LC spojnica (interkonektor), multimode

DN-96009-1
EAN 4016032335917

ALWL SPOJNICA LC/LC MM DPLX OM3 DIGITUS DN-96009-1 ceramic
sleeve, polymer housing, incl. screws

Visoko kvalitetne DIGITUS® optičke spojnice s keramičkom ferulom
savršen su dodatak za sklapanje optičkih ladica. Zahvaljujući stalnoj
kontroli kvalitete i preciznoj obradi spojnice garantiraju optimalne
performanse i kvalitetu linka. Svaka spojnica opremljena je sa
zaštitnim poklopcem koja štiti ferulu od prašine. Povrh toga spojnice
su isporučene s prikladnim dodatnim priborom za montažu s kojim se
odmah mogu montirati i fiksirati na prednje panele za optičke ladice.
Pigtail-ovi iz DIGITUS® ponude osiguravaju savršene performanse.

Visoko kvalitetna proizvodnja osigurava savršen spoj konektora i
spojnica.

The best solution for Splice Boxes

• LC / LC
• Duplex
• Multimode
• Ceramic Sleeve
• Polymer housing
• Aqua color
• Incl. mounting material

Logistics

Number
(pcs)

Weight
(kg)

Depth
(cm)

Width
(cm)

Height
(cm)

cm³

Packaging Unit Carton 1 6.50 26.00 25.50 36.00 23.87

Packaging Unit Inside 50 0.22 22.00 14.50 2.00 638.00

Packaging Unit Single 1 0.00 3.00 1.50 1.00 4.50

Net single without Packaging 0 0.01 3.00 1.50 1.00 4.50
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